


Alle Preise inklusive Service und gesetzlicher Mehrwertsteuer. Angaben zu den Zusatzstoffen findest du auf der letzten Seite.

FRÜH SCHLEMMT SICH’S
ANNIS AVOCADO-LACHS-STULLE A,H,N 

Zwei Scheiben Bauernbrot in Ei getoastet, hausgemachter Kräuterfrischkäse,  
Rucola, Räucherlachs, Avocado, zwei pochierte Eier 
Mit Heißgetränk nach Wahl** und kleinem Knuspermüsli mit Obst

15,20 

21,20

ANNIS FRÜHSTÜCK 1,3,8,A,H,N 

Kleines Heißgetränk nach Wahl**, 0,1 l frisch gepresster Orangensaft, Wurst, Käse, 
Kräuterfrischkäse, kleines Knuspermüsli mit Obst, Honig, Konfitüre, Butter, 
Brotzeitkörbchen

17,80

CHRIS KROSS MIT LACHS | MIT SPECK 1,3,8,A,D,H,N 

Kleines Heißgetränk nach Wahl**, 0,1 l frisch gepresster Orangensaft, Rührei mit 
Tomaten, Zwiebeln, Pilzen, Kräutern, wahlweise mit Lachs oder Speck, kleines 
Knuspermüsli mit Obst, Butter, Brotzeitkörbchen

19,60 | 17,80 

VEGGIE-FRÜHSTÜCK 8,A,H,K,N 
Kleines Heißgetränk nach Wahl**, 0,1 l frisch gepresster Orangensaft, Käsevariation,  
hausgemachter Brotaufstrich, Honig, Konfitüre, kleines Knuspermüsli mit Obst, Butter, 
Brotzeitkörbchen

17,80

2 WEISSWÜRSTE* 1,3,5,9,H,K  
mit süßem Senf und einer Brezn

11,00

FRÜHSTÜCKS-BURGER SOFIE A,H,N  
Hausgemachter Brioche-Bun mit Rucola, Tomaten-Salsa mit Pfiff, Spiegelei, Bacon  
und Avocado

12,00

HAUSGEMACHTE AMERICAN PANCAKES A,H,N 

mit Ahornsirup und Früchten
11,00

FRENCH TOAST SÜSS ODER HERZHAFT 

mit Ahornsirup und Früchten H,N 

mit Nutella und Früchten H,N 

mit Schinken und Käse 1,3,A,H,N

11,00

  * Gibt's nur frisch, daher nicht täglich erhältlich. Fragt's einfach nach 
** Kleiner Espresso, Kaffee, Cappuccino, Milchkaffee, Latte Macchiato + Teeauswahl. 
      Andere warme Getränke gibt‘s gegen kleinen Aufpreis

FRÜHSTÜCK
TÄGLICH VON 10–12:30 UHR



Alle Preise inklusive Service und gesetzlicher Mehrwertsteuer. Angaben zu den Zusatzstoffen findest du auf der letzten Seite.

FRÜH SCHLEMMT SICH’S
EGG ANNIDICT A,H,N 

Zwei Scheiben Bauernbrot in Ei getoastet, Rucola, Räucherlachs, Avocado, zwei 
gebeizte Eigelb (Mirin, Sojasauce), Sauce Hollandaise mit Wasabi, Radischen, Sprossen 

15,20

GRATED EGG  A,H,N 

Zwei dicke Scheiben Brioche- Brot in Ei getoastet, Avocado- Creme mit Salz/ Pfeffer/ 
Honig, zwei geraspelte hartgekochte Eier, Radischen, geröstete Chili-Paste, Sprossen

12,00

KOREAN EGG DROP SANDWICH A,H,N 

Zwei dicke Scheiben Brioche- Brot in Butter geschwenkt, Rührei, Cheddar, Shiraza- 
Majo (pikant) & Sweet Majo (süß), Petersilie und krosser Bacon

13,00

SÜDTIROLER GRÖSTL A,H,N 

Feine Kartoffeln mit Zwiebeln, Speckwürfel, Petersilie, Spiegelei 
11,90

  * Gibt's nur frisch, daher nicht täglich erhältlich. Fragt's einfach nach 
** Kleiner Espresso, Kaffee, Cappuccino, Milchkaffee, Latte Macchiato + Teeauswahl. 
      Andere warme Getränke gibt‘s gegen kleinen Aufpreis

FRÜHSTÜCK
TÄGLICH VON 10–12:30 UHR



 

Alle Preise inklusive Service und gesetzlicher Mehrwertsteuer. Angaben zu den Zusatzstoffen findest du auf der letzten Seite.

FRISCHES VOM LANDEI
3 RÜHREIER ODER 2 SPIEGELEIER NATUR A,H,N 
mit Butter und einem Brötchen

6,60

PORTION RÜHREI AUS DREI EIERN 1,3,A,H,N 
mit Speck oder Schinken, Butter und einem Brötchem

7,70

PORTION RÜHREI AUS DREI EIERN A,H,N  
mit Tomaten, Zwiebeln, Pilzen, Kräutern, Butter und einem Brötchen

8,40

OMELETTE AUS VIER EIERN A,H,N  
mit Tomaten, Zwiebeln, Pilzen, Kräutern, Butter und einem Brötchen

12,90

EXTRAS

BREZN A,H 

BUTTERBREZN A,H 

BREZN A,H  mit Frischkäse und Schnittlauch 

SEMMELH 

VOLLKORN-SEMMELH  
GLUTENFREIES BRÖTCHEN  (auf Vorbestellung) 
PORTION BACON 1,3 + PORTION AVOCADO 
PORTION RÄUCHERLACHS D  
NUTELLA B, KONFITÜRE, HONIG 
BUTTER A 
FRISCHKÄSE A 
FRISCH GEPRESSTER ORANGENSAFT 0,2 L

1,20 
2,80 
2,80 
0,75 
1,00 
1,60 
3,90 
6,00 

je  0,50 
0,90 
1,20 

5,00

BEWUSSTER GENUSS

PORRIDGE A,B,H  Haferflocken mit Milch (auch vegan), warm serviert 

SMOOTHIE BOWL VEGAN B,H  pürierte Früchte mit Haferflocken und Obst

8,40 
11,00

Unser Porridge gibt es wahlweise laktosefrei oder mit Hafer- bzw. Sojadrink ohne Aufpreis!

FRÜHSTÜCK
TÄGLICH VON 10–12:30 UHR



Alle Preise inklusive Service und gesetzlicher Mehrwertsteuer. Angaben zu den Zusatzstoffen findest du auf der letzten Seite.

AUFPUTSCHER
ESPRESSO 8 

ESPRESSO DOPPIO 8 

ESPRESSO MACCHIATO 8,A 

ESPRESSO MACCHIATO DOPPIO 8,A 
CAFÉ CRÈME 8 

KOFFEINFREIER CAFÉ CRÈME 
KAFFEE GROSS 8 

AMERICANO 8  

CAPPUCCINO 8,A 

CAPPUCCINO GROSS 8,A 

MILCHKAFFEE 8,A 

MILCHKAFFEE GROSS 8,A 

FLAT WHITE 8,A 

GALÃO 8,A  Portugiesischer Milchkaffee 
LATTE MACCHIATO 8,A

2,40 
3,60 
2,70 
3,80 
3,00 
3,20 
4,90 
3,00 
3,20 
4,90 
3,20 
4,90 
3,80 
3,80 
4,00

DIE KAFFEE- UND ESPRESSOBOHNEN SOWIE 
UNSERE OFFENEN TEESORTEN BEZIEHEN  
WIR VON DER RÖSTEREI „RÖSTWERK” 
VON HERZOG KAFFEE AUS WALDBRONN.

COFFEE & CO



Alle Preise inklusive Service und gesetzlicher Mehrwertsteuer. Angaben zu den Zusatzstoffen findest du auf der letzten Seite.

CHAI LATTE 8,A  
GOLDENE MILCH 8,A  
CHOCOCCINO 8,A  Heiße Schoki mit Espresso 
AROMA SHOT 4,B  auf Anfrage 
KINDER-CAPPUCCINO A  Aufgeschäumte Milch mit Schokopulver 
CHOKOKOKO TRINKSCHOKOLADE A 
CHOKOKOKO TRINKSCHOKOLADE A  mit Sahne 

EISKAFFEE 8,A  mit Sahne 

AFFOGATO8,A  Eine Kugel Vanilleeis mit einem Espresso

3,90 
3,90 
5,20 
0,50 
1,00 

4,00 
4,50 
6,50 
3,60

Alle Milchgetränke gibt es wahlweise mit Soja- oder Haferdrink oder  
laktosefreier Milch, ohne Aufpreis!

COFFEE & CO

ANNI ONE 8
MEINE NUMMER #1

ANNI MORE 8
VOLLE BOHNE AROMA

ZUM MITNEHMEN
RÖSTFRISCHER

Kaffee
250 g  12,00 €    500 g  19,00 €   Auf Wunsch auch gemahlen



Alle Preise inklusive Service und gesetzlicher Mehrwertsteuer. Angaben zu den Zusatzstoffen findest du auf der letzten Seite.

TEESPEZIALITÄTEN je  4,20

OLIVIA TEE (3 – 5 Minuten Ziehzeit) 
Wohlfühlgenuss mit Olivenblättern, Lemongras, Ingwerstücken,  
Zitronenschalen, Süßholzwurzel, natürlichem Aroma 

MARIA TEE (3 – 5 Minuten Ziehzeit) 
Freches Früchtchen aus Schwarzteemischung, Apfelstücken, 
Ananasstücken, Pfirsichstücken, natürlichem Aroma 

ANNIS KRÄUTERTEE (8 – 12 Minuten Ziehzeit) 
Lieblingsmischung aus Moringablättern, Brombeerblättern,  
Aprikosenstücken (Aprikose, Reismehl), Orangenschalen,  
Steviablättern, Mangostücken (Mango, Reismehl) 

BANANA JOE (3 – 5 Minuten Ziehzeit) 
Gute-Laune-Schwarzteemischung mit Bananenstücken,  
Zimt und natürlichem Aroma 

PFEFFERMINZTEE (5 – 8 Minuten Ziehzeit) 

GRÜNER TEE (2 – 3 Minuten Ziehzeit) 

SCHWARZER TEE (3 – 5 Minuten Ziehzeit) 
Traditionelle Schwarzteemischung aus Assam und Ceylon 

EARL GREY (3 – 5 Minuten Ziehzeit) 
Schwarzteemischung mit Bergamottestücken, Kornblumenblüten  
und natürlichem Aroma

EISKALT UND ERFRISCHEND LEICHT
FROZEN JOGHURT A 
natur 
mit Topping  
mit Topping und Sahne 

ICED COFFEE LATTE 8,A

4,60 
5,40 
5,80 

4,40

NUR IM

Sommer

COFFEE & CO



Alle Preise inklusive Service und gesetzlicher Mehrwertsteuer. Angaben zu den Zusatzstoffen findest du auf der letzten Seite.

GRÜNER WIRD’S NICHT
BUNTE SALATBOWLS 
mit frischen Blattsalaten, Gurke, Paprika, Karotten, Gemüse der Saison, hausgemachte 
Vinaigrette, wahlweise mit Brötchen oder Bauernbrot 
mit Thunfisch D,H 

mit Hähnchen 
mit Schafskäse A,H 

mit Avocado

15,50 
16,50 
15,50 
16,50

BEILAGENSALAT 4,90

JETZT WIRD’S ZÜNFTIG
BAYRISCHER WURSTSALAT* 1,3,H mit Regensburger 
mit Käse 
ohne Käse

13,20 
11,00

STRAMMER MAX 1,3,H,N 
zwei Scheiben Bauernbrot mit Honig-Senf-Soße, gekochtem Schinken und Spiegelei

13,20

SÜDTIROLER GRÖSTL A,H,N 

Feine Kartoffeln mit Zwiebeln, Speckwürfel, Petersilie, Spiegelei 
11,90

OMA BERTA´S FETA- PACKERL (VEGGIE) A,H,N 

Mediteranes Grillgemüse aus Auberginen, Zucchini, Paprika, Oliven, Zwiebeln,  
Schafskäse inkl. Baguette und Joghurt- Minz- Dip

13,50

ORIENTALISCHER TRAUM (VEGAN) A,H,N 

Hummus- Ring mit feinen gemischten Blattsalaten, Snack-Gurkerl, Cherry-Tomaten, 
Lauchzwiebeln, Oliven und Granatapfel- Kernen, abgestimmt mit einem orientalischem 
Dressing und veganen Chicken Chunks (Soja- Basis) inkl. hausgebackenem Fladenbrot

14,90

 * Gibt's nur mit frischer Regenburger Wurst, daher nicht täglich erhältlich. Fragt's einfach nach

HEIMAT-KÜCHE
TÄGLICH VON 13–18:45 UHR



Alle Preise inklusive Service und gesetzlicher Mehrwertsteuer. Angaben zu den Zusatzstoffen findest du auf der letzten Seite.

TÄGLICH WECHSELNDES ANGEBOT AN  
SELBSTGEBACKENEN KUCHEN UND TORTEN STÜCK

KUCHEN H,N 
TORTEN A,H,N 

PORTION SAHNE A extra 

KUCHEN/TORTEN VEGAN B,H

3,50 
3,90 
0,90 
4,00

NASCHWERK

ALLES „GEBACKENE“ BEZIEHEN WIR  
OFENFRISCH VON ANNIS BRUDER UND  
MEISTERBÄCKER, MATHIAS BANNHOLZER, 
ZWEI HÄUSER WEITER!

ORIGINAL 
BANNHOLZER

Style



Alle Preise inklusive Service und gesetzlicher Mehrwertsteuer. Angaben zu den Zusatzstoffen findest du auf der letzten Seite.

NULLPROZENTIGES
MINERALWASSER still, medium, classic 

COCA-COLA 2,8, ZERO 2,4,8, LIGHT 2,4,8 
FANTA 2,3, MEZZO MIX 2,8 

SCHWEPPES BITTER LEMON 2,7 
AFRI COLA 2,8 

ORANGINA Original oder Rouge 2 

TEINACHER LIMO 
Zitrone, Mango-Maracuja, Orange-Mandarine,  
Johannisbeere-Holunder oder Rhabarber-Mirabelle 

JOHANNISBEERSCHORLE, APELSCHORLE 

RED BULL 4,8

0,3 l 
0,5 l 

0,75 l 
je   0,3 l 

0,5 l 
0,2 l 
0,2 l 

0,25 l 
0,33 l 

0,3 l 
0,5 l 

0,25 l

2,80 
4,20 
5,00 
3,50 
4,20 
2,60 
2,90 
2,80 
3,50 

3,50 
4,20 
3,00

WEINSEELIGES
SECCO ROSÉ, WEISSBURGUNDER, 24/7, 
GRAUBURGUNDER, AUXERROIS, 
ROSÉ ODER CUVÉE ROT 

WEINSCHORLE 
weiß/rot, süß/sauer

je     0,1 l  
 0,25 l 
0,75 l 

0,3 l

4,00 
5,90 

17,00 

3,50

GETRÄNKE



Alle Preise inklusive Service und gesetzlicher Mehrwertsteuer. Angaben zu den Zusatzstoffen findest du auf der letzten Seite.

BIERHEILIGES
A HOIBE Helles 
A WEIZN Weißbier 
A RADLER Helles mit Zitronenlimonade 
A’N RUSS Weißbier, Zitronenlimonade 

A SCHNITT A hoibe Helles 

A PREISS Alkoholfreies Weißbier 

A GOASSNMASS Bier, Cola, Kirschlikör 
A HOIBE GOASSN Bier, Cola, Kirschlikör

0,5 l 
0,5 l 
0,5 l 
0,5 l 

0,25 l 
0,5 l 
1,0 l 

0,5 l

4,00 
4,00 
3,90 
3,90 
2,10 

4,00 
6,50 
4,20

SPRITZIGES & ABSACKER

APEROL SPRITZ 2 

LILLET WILD BERRY 2 
HUGO 
PROSECCO

0,2 l 
0,2 l 
0,2 l 
0,1 l

7,20 
7,20 
7,20 
4,50

SPIRITUOSEN
GRAPPA 
AMARETTO B 
WILLIAMS-BIRNE 40%

2 cl 
2 cl 
2 cl

3,00 
3,00 
3,00

LIKÖRE
BAILEYS A 
RAMAZOTTI 30%

4 cl 
4 cl

4,00 
4,00

GETRÄNKE



ZUSATZSTOFFE
1 mit Konservierungsstoffen   
2  mit Farbstoff 
3  mit Antioxidationsmittel 
4  mit Süßungsmittel Aspartam, enthält Phenylalaninquelle 
5  mit Phosphat (Stabilisator) 
6  geschwefelt 
7  chininhaltig  
8  koffeinhaltig 
9  mit Geschmacksverstärker 
10  mit Beta Carotin  
11  geschwärzt 
12   Eisengluconat 

ALLERGENE
A Milch/-Erzeugnisse einschließlich Laktose: alle Milchprodukte 
B Schalenfrüchte (Nüsse/-Erzeugnisse)  u. a. Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Pistazien, Cashewkerne 
C Erdnüsse/-Erzeugnisse: alle Erdnusssorten  
D Fisch/-Erzeugnisse: alle Fischarten (u. a. Anchovis, Kaviar) 
E Krebstiere/-Erzeugnisse u. a. Krebs, Shrimps, Garnelen, Scampi, Hummer 
F Weichtiere/-Erzeugnisse u. a. Schnecken, Muscheln, Austern, Tintenfisch, Calamares 
G Lupine/-Erzeugnisse u. a. Lupinenmehl, Lupinenkonzentrat, Lupinenprotein 
H Glutenhaltiges Getreide/-Erzeugnisse u. a. Weizen, Hartweizen, Roggen, Gerste, Hafer 
I  Soja/-Erzeugnisse: alle Sorten Sojabohnen 
J Sellerie/-Erzeugnisse: Bleichsellerie, Knollensellerie, Staudensellerie 
K Senf/-Erzeugnisse u. a. Senfsprossen, Senfpulver, Senfkörner 
L Sesam/-Erzeugnisse u. a. Sesamöl, Sesammehl, Sesamsamen 
M Schwefeldioxid/Sulfite (E220, E228 u. a. in Trockenobst, Tomatenpüree, Wein) 
N Eier/-Erzeugnisse: alle Eiersorten


