HALLO BADEN. SERVUS BAYERN.





QR-Code scannen und digitale Speisekarte herunterladen

FRÜHSTÜCK

TÄGLICH VON 10-12:30 UHR

FRÜH SCHLEMMT SICH'S

ANNIS AVOCADO-LACHS-STULLE A.H.N Zwei Scheiben Bauernbrot in Ei getoastet, hausgemachter Kräuterfrischkäse, Rucola, Räucherlachs, Avocado, zwei pochierte Eier	15,20
Mit Heißgetränk nach Wahl** und kleinem Knuspermüsli mit Obst	21,20
ANNIS FRÜHSTÜCK 1,3,8,A,H,N Kleines Heißgetränk nach Wahl**, 0,11 frisch gepresster Orangensaft, Wurst, Käse, Kräuterfrischkäse, kleines Knuspermüsli mit Obst, Honig, Konfitüre, Butter, Brotzeitkörbchen	17,80
CHRIS KROSS MIT LACHS MIT SPECK 1,3,8,A,D,H,N Kleines Heißgetränk nach Wahl**, 0,1 frisch gepresster Orangensaft, Rührei mit Tomaten, Zwiebeln, Pilzen, Kräutern, wahlweise mit Lachs oder Speck, kleines Knuspermüsli mit Obst, Butter, Brotzeitkörbchen	19,60 17,80
VEGGIE-FRÜHSTÜCK 8,A,H,K,N Kleines Heißgetränk nach Wahl**, 0,1 l frisch gepresster Orangensaft, Käsevariation, hausgemachter Brotaufstrich, Honig, Konfitüre, kleines Knuspermüsli mit Obst, Butter, Brotzeitkörbchen	17,80
2 WEISSWÜRSTE* 1,3,5,9,H,K mit süßem Senf und einer Brezn	11,00
FRÜHSTÜCKS-BURGER SOFIE A.H.N Hausgemachter Brioche-Bun mit Rucola, Tomaten-Salsa mit Pfiff, Spiegelei, Bacon und Avocado	12,00
HAUSGEMACHTE AMERICAN PANCAKES A.H.N mit Ahornsirup und Früchten	11,00
FRENCH TOAST SÜSS ODER HERZHAFT mit Ahornsirup und Früchten H.N mit Nutella und Früchten H.N mit Schinken und Käse 1.3.A.H.N	11,00
* Gibt's nur frisch, daher nicht täglich erhältlich. Fragt's einfach nach ** Kleiner Espresso, Kaffee, Cappuccino, Milchkaffee, Latte Macchiato + Teeauswahl. Andere warme Getränke gibt's gegen kleinen Aufpreis	

FRÜHSTÜCK Täglich von 10-12:30 uhr

FRÜH SCHLEMMT SICH'S

EGG ANNIDICT A.H.N. Zwei Scheiben Bauernbrot in Ei getoastet, Rucola, Räucherlachs, Avocado, zwei gebeizte Eigelb (Mirin, Sojasauce), Sauce Hollandaise mit Wasabi, Radischen, Sprossen	15,20
GRATED EGG A.H.N Zwei dicke Scheiben Brioche- Brot in Ei getoastet, Avocado- Creme mit Salz/ Pfeffer/ Honig, zwei geraspelte hartgekochte Eier, Radischen, geröstete Chili-Paste, Sprossen	12,00
KOREAN EGG DROP SANDWICH A.H.N Zwei dicke Scheiben Brioche- Brot in Butter geschwenkt, Rührei, Cheddar, Shiraza- Majo (pikant) & Sweet Majo (süß), Petersilie und krosser Bacon	13,00
SÜDTIROLER GRÖSTL A.H.N Feine Kartoffeln mit Zwiebeln, Speckwürfel, Petersilie, Spiegelei	11,90
* Gibt's nur frisch, daher nicht täglich erhältlich. Fragt's einfach nach ** Kleiner Espresso, Kaffee, Cappuccino, Milchkaffee, Latte Macchiato + Teeauswahl.	

** Kleiner Espresso, Kaffee, Cappuccino, Milchkaffee, Latte Macchiato + Teeauswahl Andere warme Getränke gibt's gegen kleinen Aufpreis



FRÜHSTÜCK

TÄGLICH VON 10-12:30 UHR

FRISCHES VOM LANDEI

	그리는 어떻게 하셨다. 그는 사람들은 사람들이 되었다. 그는 사람들이 되었다. 그는 사람들이 되는 그들에 가장되었다.	
3 RÜHREIER ODER 2 SE mit Butter und einem Brü	PIEGELEIER NATUR A,H,N Ötchen	6,60
PORTION RÜHREI AUS mit Speck oder Schinker	DREI EIERN 1,3,A,H,N n, Butter und einem Brötchem	7,70
PORTION RÜHREI AUS mit Tomaten, Zwiebeln, F	DREI EIERN A.H.N Pilzen, Kräutern, Butter und einem Brötchen	8,40
OMELETTE AUS VIER EI mit Tomaten, Zwiebeln, F	ERN A.H.N Pilzen, Kräutern, Butter und einem Brötchen	12,90
EXTRAS		
BREZN A,H		1,20
BUTTERBREZN A,H		2,80
BREZN A,H mit Frischkö	se und Schnittlauch	2,80
SEMMELH		0,75
VOLLKORN-SEMMELH		1,00
GLUTENFREIES BRÖTCH	HEN (auf Vorbestellung)	1,60
PORTION BACON 1,3 + F	PORTION AVOCADO	3,90
PORTION RÄUCHERLAC	CHS D	6,00
NUTELLA B, KONFITÜRE	E, HONIG	je 0,50
BUTTER A		0,90
FRISCHKÄSE A		1,20
FRISCH GEPRESSTER O	RANGENSAFT 0,2 L	5,00
BEWUSSTER GEN	USS	
PORRIDGE A,B,H Haferfl	ocken mit Milch (auch vegan), warm serviert	8,40
	N B,H pürierte Früchte mit Haferflocken und Obst	11,00
	vahlweise laktosefrei oder mit Hafer- bzw. Sojadrink ohne Aufpreis!	

COFFEE & CO



AUFPUTSCHER

ESPRESSO 8	2,40
ESPRESSO DOPPIO 8	3,60
ESPRESSO MACCHIATO 8,A	2,70
ESPRESSO MACCHIATO DOPPIO 8,A	3,80
CAFÉ CRÈME 8	3,00
KOFFEINFREIER CAFÉ CRÈME	3,20
KAFFEE GROSS 8	4,90
AMERICANO 8	3,00
CAPPUCCINO 8,A	3,20
CAPPUCCINO GROSS 8,A	4,90
MILCHKAFFEE 8.A	3,20
MILCHKAFFEE GROSS 8,A	4,90
FLAT WHITE 8,A	3,80
GALÃO 8,A Portugiesischer Milchkaffee	3,80
LATTE MACCHIATO 8,A	4,00



DIE KAFFEE- UND ESPRESSOBOHNEN SOWIE Unsere offenen teesorten beziehen Wir von der rösterei "Röstwerk" Von herzog kaffee aus Waldbronn.

COFFEE & CO

2011년 전 10 전환 발생 기사회 경기 기계 2011년 12 년 12 년 12 년 12 년 12 년 12 년 12	3,90
CHAI LATTE 8,A	3,90
GOLDENE MILCH 8.A	5,20
CHOCOCCINO 8,A Heiße Schoki mit Espresso	and the second s
	0,50
AROMA SHOT 4,B auf Anfrage	1,00
KINDER-CAPPUCCINO A Aufgeschäumte Milch mit Schokopulver	4,00
CHOKOKOKO TRINKSCHOKOLADE A	
CHOKOKOKO TRINKSCHOKOLADE A mit Sahne	4,50
소프트 그 후 집에 가겠다. 그 사람의 그 것이 하시다면서 그에게 가는 그리다가 하고 있다.	6,50
EISKAFFEE 8,4 mit Sahne	3,60
AFFOGATO®, A Fine Kunel Vanilleeis mit einem Espresso	3,00

Alle Milchgetränke gibt es wahlweise mit Soja- oder Haferdrink oder laktosefreier Milch, ohne Aufpreis!



ZUM MITNEHMEN

ANNI ONE⁸
MEINE NUMMER #1

ANNI MORE⁸
VOLLE BOHNE AROMA

250 g 12,00 € 500 g 19,00 € Auf Wunsch auch gemahlen

COFFEE & CO

TEESPEZIALITÄTEN

ie **4.20**

OLIVIA TFF (3-5 Minuten Ziehzeit) Wohlfühlgenuss mit Olivenblättern, Lemongras, Ingwerstücken, Zitronenschalen, Süßholzwurzel, natürlichem Aroma

MARIA TEE (3 - 5 Minuten 7 jehzeit)

Freches Früchtchen aus Schwarzteemischung, Apfelstücken, Ananasstücken, Pfirsichstücken, natürlichem Aroma

ANNIS KRÄUTERTEF (8 - 12 Minuten 7 jehzeit) Lieblingsmischung aus Moringablättern, Brombeerblättern, Aprikosenstücken (Aprikose, Reismehl), Orangenschalen, Steviablättern, Mangostücken (Mango, Reismehl)

BANANA JOE (3 - 5 Minuten Ziehzeit) Gute-Laune-Schwarzteemischung mit Bananenstücken, 7imt und natürlichem Aroma

PFEFFERMINZTEE (5 - 8 Minuten 7 jehzeit)

GRÜNER TEE (2 - 3 Minuten Ziehzeit)

SCHWARZER TEE (3 - 5 Minuten Ziehzeit) Traditionelle Schwarzteemischung aus Assam und Ceylon

EARL GREY (3 - 5 Minuten Ziehzeit) Schwarzteemischung mit Bergamottestücken, Kornblumenblüten und natürlichem Aroma

FISKALT UND FRERISCHEND I FICHT

FROZEN JOGHURT A

natur mit Topping mit Topping und Sahne

ICED COFFEE LATTE 8,A



5.40

5,80

4.40



TÄGLICH VON 13-18:45 UHR

GRÜNFR WIRD'S NICHT

nı	INITE	~ 1	ATD	ALL	0
υı	INTF	\ \ \ I	1 A I L		•

mit frischen Blattsalaten, Gurke, Paprika, Karotten, Gemüse der Saison, hausaemachte Vingigrette, wahlweise mit Brötchen oder Bauernbrot

mit Thunfisch D,H			15,50
mit Hähnchen			16,50
mit Schafskäse A,H			15,50
mit Avocado			16,50
BEILAGENSALAT			4,90



JET7T WIRD'S 7ÜNFTIG

BAYRISCHER WURSTSALAT* 1,3,H mit Regensburger mit Köse ohne Käse



STRAMMER MAX 1,3,H,N zwei Scheiben Bauernbrot mit Honig-Senf-Soße, gekochtem Schinken und Spiegelei

SÜDTIROLER GRÖSTL A,H,N 11,90 Feine Kartoffeln mit Zwiebeln, Speckwürfel, Petersilie, Spiegelei

OMA BERTA'S FETA- PACKERL (VEGGIE) A,H,N 13,50 Mediteranes Grillgemüse aus Auberginen, Zucchini, Paprika, Oliven, Zwiebeln,

Schafskäse inkl. Baquette und Joghurt- Minz- Dip

ORIENTALISCHER TRAUM (VEGAN) A,H,N 14,90 Hummus- Ring mit feinen gemischten Blattsalaten, Snack-Gurkerl, Cherry-Tomaten,

Lauchzwiebeln, Oliven und Granatapfel- Kernen, abgestimmt mit einem orientalischem Dressing und veganen Chicken Chunks (Soja-Basis) inkl. hausgebackenem Fladenbrot

^{*} Gibt's nur mit frischer Regenburger Wurst, daher nicht täglich erhältlich. Fragt's einfach nach

NASCHWERK

	TÄGLICH WECHSELNDES ANGEBOT AN SELBSTGEBACKENEN KUCHEN UND TORTEN	STÜCK
	KUCHEN H.N	3,50
	TORTEN A.H.N	3,90
	PORTION SAHNE A extra	0,90
V	KUCHEN/TORTEN VEGAN B.H	4,00

ALLES "GEBACKENE" BEZIEHEN WIR OFENFRISCH VON ANNIS BRUDER UND MEISTERBÄCKER, MATHIAS BANNHOLZER, ZWEI HÄUSER WEITER!



GETRÄNKE

NULLPROZENTIGES

0,51 4	,20 ,00
	.00
0,75 l 5,	
COCA-COLA 2,8, ZERO 2,4,8, LIGHT 2,4,8 je 0,3 l 3,	,50
FANTA 2,3, MEZZO MIX 2,8 0,5 1 4,	,20
SCHWEPPES BITTER LEMON 2.7 0,2 1 2,	,60
AFRI COLA ^{2,8} 0,2 1 2,	,90
ORANGINA Original oder Rouge ² 0,25 l 2,	,80
TEINACHER LIMO 0,33 I 3,	,50
Zitrone, Mango-Maracuja, Orange-Mandarine, Johannisbeere-Holunder oder Rhabarber-Mirabelle	
JOHANNISBEERSCHORLE, APELSCHORLE 0,3 1 3,	,50
0,5 l 4,	,20
RED BULL 4.8 0,25 3,	,00



UNSERE WEINE KOMMEN VOM WEINGUT KLENERT AUS MÜNZESHEIM

WEINSEELIGES

SECCO ROSÉ, WEISSBURGUNDER, 24/7,	je 0,11	4,00
GRAUBURGUNDER, AUXERROIS,	0,25	5,90
ROSÉ ODER CUVÉE ROT	0,751	17,00
WEINSCHORLE	0,3	3,50
weiß/rot, süß/sauer		

GETRÄNKE

DI	EB	OT EL		CEC
-KI	ŀИ	ны	ш	GES
וע	LΓ	III III II	ш	ULJ

A HOIBE Helles	0,51	4,00
A WEIZN Weißbier	0,51	4,00
A RADLER Helles mit Zitronenlimonade	0,5 l	3,90
A'N RUSS Weißbier, Zitronenlimonade	0,5 l	3,90
A SCHNITT A hoibe Helles	0,25	2,10
A PREISS Alkoholfreies Weißbier	0,5 l	4,00
A GOASSNMASS Bier, Cola, Kirschlikör	1,01	6,50
A HOIBE GOASSN Bier, Cola, Kirschlikör	0,51	4,20
SPRITZIGES & ABSACKER		
APEROL SPRITZ ²	0,21	7,20
LILLET WILD BERRY ²	0,21	7,20
HUGO	0,21	7,20
PROSECCO	0,11	4,50
SPIRITUOSEN		
GRAPPA	2 cl	3,00
AMARETTO B	2 cl	3,00
WILLIAMS-BIRNE 40%	2 cl	3,00
LIKÖRE		
BAILEYS A	4 cl	4,00
RAMAZOTTI 30%	⁷ 4 cl	4,00

ZUSATZSTOFFE

- 1 mit Konservierungsstoffen
- 2 mit Farhstoff
- 3 mit Antioxidationsmittel
- 4 mit Süßungsmittel Aspartam, enthält Phenylalaninguelle
- 5 mit Phosphat (Stabilisator)
- 6 aeschwefelt
- 7 chininhaltia
- 8 koffeinhaltig
- 9 mit Geschmacksverstärker
- 10 mit Beta Carotin
- 11 geschwärzt
- 12 Eisengluconat

ALLERGENE

- A Milch/-Erzeuanisse einschließlich Laktose: alle Milchprodukte
- **B** Schalenfrüchte (Nüsse/-Erzeugnisse) u. a. Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Pistazien, Cashewkerne
- C Erdnüsse/-Erzeugnisse: alle Erdnusssorten
- D Fisch/-Erzeugnisse: alle Fischarten (u. a. Anchovis, Kaviar)
- E Krebstiere/-Erzeugnisse u. a. Krebs, Shrimps, Garnelen, Scampi, Hummer
- **F** Weichtiere/-Erzeugnisse u. a. Schnecken, Muscheln, Austern, Tintenfisch, Calamares
- **G** Lupine/-Erzeugnisse u. a. Lupinenmehl, Lupinenkonzentrat, Lupinenprotein
- H Glutenhaltiges Getreide/-Erzeugnisse u. a. Weizen, Hartweizen, Roggen, Gerste, Hafer
- I Soja/-Erzeugnisse: alle Sorten Sojabohnen
- J Sellerie/-Erzeugnisse: Bleichsellerie, Knollensellerie, Staudensellerie
- K Senf/-Erzeugnisse u. a. Senfsprossen, Senfpulver, Senfkörner
- L Sesam/-Erzeugnisse u. a. Sesamöl, Sesammehl, Sesamsamen
- M Schwefeldioxid/Sulfite (E220, E228 u. a. in Trockenobst, Tomatenpüree, Wein)
- N Eier/-Erzeugnisse: alle Eiersorten